
УКРАЇНА

КАЛИНІ ВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Р ОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 08 квітня 2024 року смт Калинівка № 42

Про створення комісії Калинівської селищної ради зі встановлення факту 
відмови від підписання протоколу електронного аукціону

Відповідно до п.20 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.13 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», п. 110 Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року 
№ 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», розглянувши 
заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «ВИРОБНИЦТВО 
АСФАЛЬТУ БЕТОНУ», код ЄДРПОУ 42933354, про відмову від підписання 
протоколу аукціону №LLE001-UA-20240315-18912 про передачу в оренду 
нежитлової будівлі котельні № 2 площею 64,1 кв.м. по вул. Садова, буд. 31-а, смт 
Калинівка Фастівського району Київської області:

1. Створити комісію Калинівської селищної ради зі встановлення факту
відмови від підписання протоколу електронного аукціону (далі - комісія) у 
складі:

Голова комісії:
Червенко Євгеній Миколайович - перший заступник Калинівського 

селищного голови;
Члени комісії:

Зозуля Анна Валеріївна - керуючий справами виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради;

Кузьменко Яна Іванівна - начальник відділу власності і земельних відносин 
Калинівської селищної ради;

Максименко Вікторія Яківна - начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та господарського забезпечення - головний бухгалтер апарату 
Калинівської селищної ради;

Семенков Марко Валентинам юрисконсульт сектору юридичного 
ради.

ідмову від підписання протоколу 
а^|[^ учасника з наступною за розміром

ноїзабезпечення апарату Казіиііінсіжої, сфїт
Комісії скла 

електронного аукціону таЕрейе: 
ціновою пропозицією.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Р ОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 18 квітня 2024 року смт Калинівка №43

Про надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади відповідно до Програми про надання матеріальної 
допомоги жителям Калинівської селищної територіальної громади на найм 
(оренду) житла, помешкання яких зруйновано або непридатне для 
проживання внаслідок авіаційних ударів під час збройної агресії російської 
федерації

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України від 24.02.2022 №2102-ІХ 
«Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу, Програми надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної територіальної громади на найм (оренду) 
житла, помешкання яких зруйновано або непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії російської федерації, затвердженої 
рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 03.06.2022 
№109-10, на виконання рішення протоколу №4 засідання комісії з питань 
надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної територіальної 
громади на найм (оренду) житла, помешкання яких зруйновано або непридатне 
для проживання внаслідок авіаційних ударів під час збройної агресії російської 
федерації від 16 квітня 2024 року, враховуючи шкоду, завдану внаслідок 
збройної агресії російської федерації нерухомому майну громадян та з метою 
забезпечення надання адресної соціальної матеріальної допомоги жителям 
Калинівської селищної територіальної громади на найм (оренду) житла:

1. Надати матеріальну допомогу за березень 2024 року жителям 
Калинівської селищної територіальної громади, відповідно до Програми про 
надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної територіальної 
громади на найм (оренду) житла, помешкання яких зруйновано або непридатне 
для проживання внаслідок авіаційних ударів під час збройної агресії російської 
федерації, згідно з додатком.



2

2. Виділити кошти в сумі 20 000,00 гри. (двадцять тисяч гривень 00 коп.) для 
виплати матеріальної допомоги, зазначеної в пункті 1 розпорядження.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради перерахувати кошти, 
зазначені в пункті 2 розпорядження, на рахунок управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської селищної ради.

4. Управлінню соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради використати виділені кошти за призначенням.

5. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голови

Селищний голова

ження покласти на заступників 
обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Р (ВПОРЯДЖЕННЯ

від 18 квітня 2024 року смт Калинівка № 44

Про надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям 
призваним на військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України 
та інших військових формувань, а також військовослужбовцям, що проходять 
військову службу для захисту України від збройної агресії російської федерації 
відповідно до Програми підтримки військовослужбовців, призваних на військову 
службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації

Відповідно до статей 34, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Програми підтримки військовослужбовців, призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових формувань для 
захисту України від збройної агресії російської федерації, затвердженої рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 19.10.2022 №203-17, на 
виконання рішення протоколу від 16 квітня 2024 року №5 засідання комісії з питань 
надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям призваним на 
військову службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших 
військових формувань, а також військовослужбовцям, що проходять військову службу 
для захисту України від збройної агресії російської федерації, утвореної рішенням 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 19.10.2022 №203-17, з метою 
соціальної підтримки військовослужбовців, призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових формувань, а також 
військовослужбовців, що проходять військову службу для захисту України від 
збройної агресії російської федерації:

1. Надати матеріальну допомогу військовослужбовцям призваним на військову 
службу під час мобілізації до лав Збройних сил України та інших військових 
формувань, а також військовослужбовцям, що проходять військову службу для 
захисту України від збройної агресії російської федерації відповідно до Програми 
підтримки військовослужбовців, призваних на військову службу під час мобілізації до 
лав Збройних сил України та інших військових формувань для захисту України від 
збройної агресії російської федерації, згідно з додатком.

2. Виділити кошти в сумі 110,00 тис. гри. (сто десять тисяч гривень 00 коп.) для 
виплати матеріальної допомоги, зазначеної в пункті 1 розпорядження.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради перерахувати кошти, 
зазначені в пункті 2 розпорядження, на рахунок управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради.



2

4. Управлінню соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної ради 
використати виділені кошти за призначенням.

5. Контроль за виконанням ррзпоряд 
селищного голови згідно з розподі

Селищний голова

ня покласти на заступників Калинівського

Юлія ОЛЕКСЕНКО





УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Р ОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 19 квітня 2024 року смт Калинівка №46

Про скликання сесії
Калинівської селищної ради

Керуючись п. 8 ч. 4 ст. 42, ст. 46, ч. 8 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», скликати позачергову тридцять восьму сесію 
Калинівської селищної ради 22 квітня 2024 року, яка відбудеться о 10:00 год. 
в залі засідань Калинівської селищної ради по вул. Центральна, 57, з 
наступним порядком денним:

1. Про затвердження звіту про виконання бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади за І квартал 2024 року

Доповідач: Курченко С.А. - в.о. начальника управління фінансів 
Калинівської селищної ради.

2. Про приведення у відповідність видатків сектору молоді та спорту 
Калинівської селищної ради коду Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Доповідач: Курченко С.А. - в.о. начальника управління фінансів 
Калинівської селищної ради.

3. Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від
22.12.2023 № 522-32-VIII «Про бюджет Калинівської селищної
територіальної громади на 2024 рік»

Доповідач: Курченко 
Калинівської селищної ра

начальника управління фінансів

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Р (ВПОРЯДЖЕННЯ

від 23 квітня 2024 року смт Калинівка №47

Про скликання сесії
Калинівської селищної ради

Керуючись п. 8 ч. 4 ст. 42, ст. 46, ч. 8 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», скликати чергову тридцять дев’яту сесію 
Калинівської селищної ради 03 травня 2024 року, яка відбудеться о 10:00 год. 
в залі засідань Калинівської селищної ради по вул. Центральна, 57, з 
наступним порядком денним:

1. Про перейменування та присвоєння назви вулиць населених 
пунктів Калинівської селищної територіальної громади

Доповідач: Зозуля А.В. - керуючий справами виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради.

2. Про внесення змін до плану діяльності з підготовки проектів 
регуляторних актів Калинівської селищної ради 2024 рік

Доповідач: Семенков М.В. - юрисконсульт сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської селищної ради.

3. Про зміну персонального складу ліквідаційної комісії з припинення 
юридичної особи - Порадівський навчально-виховний комплекс 
«загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

Доповідач: Рудаківська О.Й. - начальник відділу освіти Калинівської 
селищної ради.

4. Про дозвіл на зміну напряму використання паливно-мастильних 
матеріалів

Доповідач: Рудаківська О.Й. - начальник відділу освіти Калинівської 
селищної ради; Дмитренко С.В.- директор Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Благоустрій».

5. Про передачу майна комунальної власності
Доповідач: Лавренко О.В.- начальник відділу житлово-комунального 

господарства, капітального будівництва та інфраструктури управління 



економічного розвитку, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

6. Про надання дозволу на розробку технічної документації з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки

Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 
голови.

7. Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради
Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 

голови.
8. Про розірвання договору оренди землі
Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 

голови.
9. Про передачу земельної ділянки в оренду
Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 

голови.
10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки приватної власності, цільове призначення якої 
змінюється

Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 
голови.

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою
Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 

голови.
12. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду
Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 

голови.
13. Про надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості)

Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 
голови.

14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу у 
приватну власність земельних ділянок

Доповідач: Червенко Є.М. - перший заступник Калинівського селищного 
голови.

15. Про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельних ділянок

Доповідач: Червенко Є.М. - п ший заступник Калинівського селищного 
голови.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 23 квітня 2024 року смт Калинівка №48

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, пункту 
1.6 Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та 
звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення 
Калинівської селищної ради від 22.12.2023 №522-32-VIII "Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік"

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2024 рік за КПКВК, що 
додаються, а саме:

0116090 "Інша діяльність

Селищний голова



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Р (ВПОРЯДЖЕННЯ

від 24 квітня 2024 року смт Калинівка №49

Про скликання позачергового 
засідання виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42, статті 53, пункту 8 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради VIII скликання, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 
18.12.2020 №01-01:

1. Скликати позачергове засідання виконавчого комітету Калинівської 
селищної ради 26 квітня 2024 року о 12.00 год. у приміщенні Калинівської 
селищної ради за адресою: смт Калинівка, вул. Центральна, 57.

2. До порядку денного засідання внести питання у відповідності з 
додатком.

3. Контроль за виї ізпорядження покласти на керуючого
ами виконавчого к <ої селищної ради Анну Зозулю.справами виконавчого к

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\42 Про створення комісії відмова аукціон.pdf
	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\43 Про надання мат.доп.оренда.pdf
	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\44 Про надання мат.доп.військовим.pdf
	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\45 Про надання мат.доп. Турбота.pdf
	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\46 Про скликання сесії.pdf
	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\47 Про скликання сесії.pdf
	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\48 Про затвердження паспортів бюдж.програм.pdf
	D:\РОЗПОРЯДЖЕННЯ\2024\04 квітень 2024\49 Про скликання виконкому.pdf

